
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 02:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odavova-citrusu-s-drkem-teesa-tsa3011-p-19820.html

  
Odšťavovač citrusu s držákem Teesa
TSA3011

Včetně DPH 1 168 Kč

Bez DPH 965 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 460 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001000645

Výrobce Teesa

Popis produktu
Teesa Personal Blender je nabídka pro aktivní lidi a ty, kteří se i přes nedostatek času snaží postarat se o své zdraví. Zařízení
je velmi snadno použitelné, udrží vás v každé situaci. Stačí si vybrat své oblíbené čerstvé ovoce nebo zeleninu a přidat trochu
jogurtu nebo vody. Směšovač pracuje při 20 000 otáčkách za minutu, což v kombinaci s výkonem 600 W rychle promění tyto
ingredience v lahodný koktejl. Důležité je, že ji připravíte přímo do hrnečku o objemu 600 ml, který můžete uzavřít připojeným
víčkem pro snadný transport a vzít kamkoli budete chtít: do práce, do školy, na procházku nebo na výcvik.

V sadě jsou k dispozici dva hrnky (vyrobené z tritanu bez BPA), takže se sami rozhodněte, zda si je vezmete s
sebou, abyste dali svému příteli koktejl, nebo zda si užijete druhou polovinu a nahradili tradiční sendviče za
práci svou oblíbenou zdravou specialitou. 

Pro lidi, kteří mají rádi studené koktejly, je mixér Teesa vybaven speciální chladicí vložkou, která po vyjmutí z mrazničky
udržuje teplotu déle déle. Užijte si skvělou chuť dokonale chlazeného nápoje!

Hlavní rysy

Automatické odšťavňování
Nepřetržitý průtok šťávy
Odnímatelné části pro snadné čištění
Některé předměty lze prát v myčce na nádobí (kužel / sítko / nádrž na džus)
Snadné čištění
Snadná montáž
Vypusťte ochranu proti kapání
Úložiště kabelů
Protiskluzové nohy
Průhledná zóna v nádrži na šťávu
Bez BPA

Použité materiály

Odtok: nerezová ocel
Těleso / kužel / kryt kužele / sítko: nerezová ocel + ABS
Rukojeť: Hliník
Odšťavňovač: AS

Specifikace

Kapacita: 350 ml
Rychlost: 114 ot / min
Motor: AC
Hladina zvuku:
Nepřetržitý provoz: =

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odavova-citrusu-s-drkem-teesa-tsa3011-p-19820.html


 

Příkon: 130 W
Napájení: 220-240 V; 50/60 Hz
Délka napájecího kabelu: 0,9 m
Rozměry: 218x165x295 mm
Hmotnost: 2,35 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

